
2025 年 8 月吉日 

お取引先様各位 

   株式会社エコート 

広島県広島市南区出島 1-2-17 

TEL：082-961-3151 

FAX：082-961-3152 

 

夏季休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申しあげます。 

さて、誠に勝手ながら弊社では下記の期間を休業とさせていただきます。 

期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【休業日】 

8 月 13 日(水) ～ ８月 17 日(日) 

 

 

 

以 上 


